--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Praça Pedro Velho, 107 – Centro - Assú/RN – CEP: 59.650-000

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSÚ
Secretaria Municipal de Governo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 017/2016

O Prefeito do Município do Assú-RN, tendo em vista a homologação do resultado final do Concurso Público
destinado ao provimento de cargos do quadro de pessoal efetivo do município, através do Decreto nº 193 de
15 de dezembro de 2014, publicado na edição nº 2566 do Diário Oficial do Município de Assú/RN em 15 de
dezembro de 2014;

RESOLVE:

1 - CONVOCAR os candidatos constantes do ANEXO I deste Edital, para nomeação, obrigando-se a declarar, por
escrito, se aceita ou não tomar posse no cargo que concorreu, no prazo de 5 (cinco) dias úteis contados a
partir do recebimento da convocação por correspondência, emitida ao endereço constante do formulário de
inscrição do candidato, conforme itens 12.4 e 12.5 do Edital do Concurso Público nº 001/2014.

2 – Os candidatos deverão comparecer à Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, com
sede à Rua Vereador José Bezerra de Sá, 588 – Bairro Bela Vista – Assú/RN, das 07 as 13 horas, munidos de
documento de identidade original com foto.

3 - O não pronunciamento do convocado no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento
da convocação por correspondência, permitirá à Prefeitura Municipal de Assú convocar o próximo candidato
habilitado.

4 - Os documentos que comprovem os requisitos básicos para investidura no cargo serão exigidos por ocasião
do provimento das vagas, no ato da posse, conforme itens 4.1 e 12.7 a 12.10 do Edital do Concurso Público nº
001/2014.

5 - A posse dar-se-á pela assinatura do respectivo termo, no prazo de até 30 (trinta) dias contados da
publicação da nomeação, no Diário Oficial do Município de Assú (www.assu.rn.gov.br), conforme item 12.11
do Edital do Concurso Público nº 001/2014.

6 - Será tornado sem efeito o ato de nomeação se a posse não ocorrer neste prazo, permitindo à Prefeitura
Municipal de Assú convocar o próximo candidato aprovado, conforme item 12.11.1 do Edital do Concurso
Público nº 001/2014.

Assú/RN, 20 de junho de 2016.

IVAN LOPES JÚNIOR
Prefeito Municipal

http://www.assu.rn.gov.br/

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Praça Pedro Velho, 107 – Centro - Assú/RN – CEP: 59.650-000

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSÚ
Secretaria Municipal de Governo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014
ANEXO I DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 017/2016

CARGO: 101 – Agente de Combate às Endemias

INSCRIÇÃO NOME CLASSIF RES. VAGA NOTA  NASCIMENTO

110043596 Crislaine Kely Oliveira dos Santos 22 - 7,14 17/06/1995

110078039 Adilson da Rocha Lemos 23 - 7,14 02/02/1979

110061810 Filipe Saul Wanderley de Araújo 24 - 7,14 13/07/1984

110036549 Ednor Francisco dos Santos 25 - 7,14 10/11/1990

110054482 Karielle Soares Medeiros 26 - 6,86 29/07/1983

110077229 Matheus Francisco Garcia da Costa 27 - 6,86 02/05/1994

110016840 Arlinda Silva de Araujo 28 - 6,86 25/04/1985

110016688 Bruno Minelli Dantas Araujo dos Santos 29 - 6,86 03/11/1989

110066278 Maria Edisângela Eufrasio Dantas 30 - 6,86 17/07/1982

CARGO: 104 – Técnico em Enfermagem

INSCRIÇÃO NOME CLASSIF RES. VAGA NOTA  NASCIMENTO

110006089 Maria Luiza Ferreira Fonseca 34 - 5,29 12/09/1967

CARGO: 202 – Analista de Sistemas

INSCRIÇÃO NOME CLASSIF RES. VAGA NOTA  NASCIMENTO

110048547 Haroldo Watson Teodósio da Silva 1 - 8,00 10/10/1988

CARGO: 204 – Assistente Jurídico

INSCRIÇÃO NOME CLASSIF RES. VAGA NOTA  NASCIMENTO

110054717 Fernando Varela de Albuquerque Mosca 4 - 8,29 10/08/1986

CARGO: 206 – Auditor Saúde Pública

INSCRIÇÃO NOME CLASSIF RES. VAGA NOTA  NASCIMENTO

110012623 Ulicelia Nascimento de Azevedo 3 - 7,71 29/04/1987

110012593 Ana Paula Nogueira Santos Tinôco 4 - 7,14 07/10/1970

CARGO: 211 – Engenheiro Agrônomo

INSCRIÇÃO NOME CLASSIF RES. VAGA NOTA  NASCIMENTO

110051602 Raulino Cardoso Neto 1 - 6,57 04/10/1991

CARGO: 212 – Engenheiro Civil

INSCRIÇÃO NOME CLASSIF RES. VAGA NOTA  NASCIMENTO

110006470 Valéria Cunha de Faria 3 - 8,00 11/09/1989

110058011 Luis Eduardo Correia André 4 - 7,43 14/03/1989

CARGO: 214 – Fisioterapeuta

INSCRIÇÃO NOME CLASSIF RES. VAGA NOTA  NASCIMENTO

110052030 Amanda de Medeiros Josué 5 - 7,94 13/01/1988

110080785 Hedney Paulo Gurgel de Moraes 6 - 7,65 28/09/1978

CARGO: 225 – Psicólogo

INSCRIÇÃO NOME CLASSIF RES. VAGA NOTA  NASCIMENTO

110011775 Patricia Elizabeth Sanz de Alvarez 7 - 8,00 02/06/1960

110014944 Ana Carolina Belém Firmino 8 - 8,00 17/11/1988

Total de candidatos convocados: 21 (vinte e um)
Assú/RN, 20 de junho de 2016.

IVAN LOPES JÚNIOR
Prefeito Municipal